
Deko-Regenspeicher
Cuve à eau décorative
Decorative rainwater collector
Función de macetero
Serbatoi per acqua piovana decorati

Woody
Aufstellanleitung
Notice de montage
Installation manual
Instrucciones de montaje
Istruzioni per l'installazione

www.garantia.eu

DE

FR

EN

ES

IT

10
/2
01
8

1

2

Ø ? = 

Ø 8 mm

Ø 0.31"

Ø 8 mm
Ø 0.31"

M 10

1 2

3 4 5

6 7




